ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "Simone Regina Cury - Claro NO -" <simone.cury@claro.com.br>

De: simone.cury@claro.com.br

Para: "licitacao@mpam.mp.br" <licitacao@mpam.mp.br>

Data: 11/11/2016 09:09 (01:19 horas atrás)

Assunto: ENC: EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº4.017/2016-CPL/MP/PGJ

Anexos: | image001.jpg (5 KB)

Prezados,

Gostaria de esclarecer uma dúvida em relação á data de impugnação. Conforme edital item  10.1 informa que é

até o dia 11/11/2016,(02) dias úteis anteriores á data fixada para a abertura de sessão publica.

A data do certame está marcada para 21/11/2016.

Atenciosamente,

Simone Cury
Gerente Executiva de Contas
Diretoria de vendas-CONNE
simone.cury@claro.com.br

T. +55 21 92 2121-8287
C. +55 21 92 98412-0903

América Móvil Brasil

net.com.br | claro.com.br | embratel.com.br

Esta mensagem, incluindo seus eventuais anexos, pode conter informações confidenciais, de uso restrito e/ou legalmente protegidas. Se você recebeu esta
mensagem por engano, não deve usar, copiar, divulgar, distribuir ou tomar qualquer atitude com base nestas informações. Solicitamos que você elimine a
mensagem imediatamente de seu sistema e avise-nos, enviando uma mensagem diretamente para o remetente e para postmaster@claro.com.br. Todas as
opiniões, conclusões ou informações contidas nesta mensagem somente serão consideradas como provenientes da Claro ou de suas subsidiárias quando
efetivamente confirmadas, formalmente, por um de seus representantes legais, devidamente autorizados para tanto.
------------------------------------------------------------------------------
Este mensaje, incluyendo sus eventuales archivos adjuntos, puede contener informaciones confidenciales, de uso restringido y/o legalmente protegidas. Si
usted ha recibido este mensaje por error, no debe utilizar, copiar, divulgar, distribuir o tomar cualquier actitud basada en estas informaciones. Solicitamos la
inmediata eliminación del mensaje de su sistema y el envío de un informe en forma directa al remitente y a postmaster@claro.com.br. Todas las opiniones,
conclusiones o informaciones contenidas en este mensaje solamente serán consideradas como provenientes de Claro o de sus subsidiarias cuando sean
efectivamente confirmadas, formalmente, a través de uno de sus representantes legales debidamente autorizados a tal fin.
------------------------------------------------------------------------------
This message, including all attachments transmitted with it may include restricted, legally privileged, and/or confidential information. If you received this
message by mistake or in error you are hereby notified that you must not use, publicize, copy, distribute, resend, or take any action based on the information
contained in the message. We ask you to delete the message immediately from your system and advise us by sending a message directly

https://webmail.mpam.mp.br/expressoMail1_2/index.php

1 de 1 11/11/2016 10:50